

Jeannette Rokkjær ApS

Uglevej 7, 7620 Lemvig

CVR-nr. 38 27 40 07

Årsrapport

21. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Jeannette Rokkjær
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. december 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jeannette Rokkjær ApS

Uglevej 7

7620 Lemvig

CVR-nr.: 38 27 40 07

Stiftet: 21. december 2016

Regnskabsår: 21. december - 31. december

Direktion

Jeannette Rokkjær

Revisor

VESTJYSK REVISION

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.552 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt over halvdelen af anpartskapitalen som følge af underskud i den associerede virksomhed. Det forventes at anpartskapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening og der stilles forslag herom på førstkommende generalforsamling.

For at kunne fortsætte sin drift er selskabet afhængig af, at anpartshaveren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om at støtte op om selskabet med lån til det forventede aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-6.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-42.302
Resultat før skat	-48.552
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-48.552
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-48.552
Disponeret i alt	-48.552

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.698</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.698</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.698</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.000</u>
Aktiver i alt	<u>7.698</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-48.552
Egenkapital i alt	<u>1.448</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
 Passiver i alt	 <u>7.698</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Kapitaltab

Noter

1. Usikkerhed om going concern

For at kunne fortsætte sin drift er selskabet afhængig af, at anpartshaveren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om at støtte op om selskabet med lån til det forventede aktivitetsniveau.

2. Kapitaltab

Selskabet har i regnskabsåret tabt over halvdelen af anpartskapitalen som følge af underskud i den associerede virksomhed. Det forventes at anpartskapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening og der stilles forslag herom på førstkommande generalforsamling.
